
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

4/2012. (I. 27.) önkormányzati rendelete 
az első lakáshoz jutás támogatásáról szóló  

22/1993. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányza-
tokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
8. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében, a Püspökladány Város 
Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 21/2006. (X. 
14.) önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdése d) pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Egészségügyi, Szociális Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 
1. § 
 

Az első lakáshoz jutás támogatásáról szóló 22/1993. (XII. 29.) önkormányzati 
rendelet 2. §-a  a következő (4) bekezdéssel egészül ki:  

 
„(4)   Az elbírálás során az az ingatlan vehető figyelembe, melyet a kérelem   

 benyújtását megelőző egy évben vásároltak meg a támogatást igénylők.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2012. február 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
 
   D o m b i  Imréné K e s e r ű  László 
       polgármester                          jegyző 


